







Krosno Odrzańskie 14.07.2015 r.

OR.272.003.2015

Wszyscy wykonawcy,

 





którzy pobrali SIWZ 

Odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SIWZ – 1

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w związku z zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ na „Świadczenie usług telefonii stacjonarnej oraz dostępu do Internetu”, które wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest dostępna na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. 
Zapytania z dnia 14 lipca 2015 r. 

1. W formularzu ofertowo-cenowym w kolumnach 7-9 Zamawiający wymaga wpisania stawek brutto za poszczególne połączenia, natomiast w kolumnie 13 wymagane jest wpisanie sumy  kolumn 6-10, co jest miesięczną wartością abonamentów oraz połączeń. Proszę o wyjaśnienie, czy w kolumnie 13 ma być wpisana suma abonamentów plus iloczynu stawek z kolumn 6-9 pomnożonych przez szacunkowe ilości minut podanych przez Zamawiającego. 
Prosimy o przykładowe wypełnienie  jednego z wierszy tabeli z formularza ofertowo-cenowego np. dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży pożarnej w Krośnie Odrzańskim  przy ul. Sienkiewicza 2.
Odpowiedź: 
W kolumnie 13 należy wpisać sumę abonamentów (kolumna 6 i kolumna 10) oraz iloczyny stawek z kolumn 7,8,9 pomnożonych przez szacunkowe ilości minut dla każdego rodzaju połączeń.  W załączaniu przykład wypełnienia tabeli.
2. Co należy wpisać w kolumnie 3 (rodz. łącza, styk), w przypadku gdy w danej lokalizacji występuje więcej niż jedno łącze? To samo pytanie odnosi się do kolumny 4, w przypadku gdy występuje więcej niż jeden rodzaj łącza?
Odpowiedź; 

W kolumnie 3 należy wpisać wszystkie łącza dla danej lokalizacji (rodzajami – np. PSTN, ISDN), w kolumnie 4 ilość łączy dla każdego rodzaju. W załączaniu przykład wypełnienia tabeli.
3. Czy w lokalizacji Starostwa Powiatowego w Gubinie przy ul. Obrońców Pokoju 20 znajduje się centrala telefoniczna? Prosimy o podanie nazwy centrali. 
Odpowiedź; 

W lokalizacji znajduje się centrala telefoniczna Slican IPL.  Rodzaj central nie wpływa na ofertę. 
4. Czy w lokalizacji Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim przy ul. Piastów 10 B znajduje się centrala telefoniczna? Prosimy o podanie nazwy centrali. 

Odpowiedź; 

 
W lokalizacji znajduje się centrala telefoniczna Siemens HiPath 3800.  Rodzaj central nie wpływa na ofertę. 









z up. Starosty







            Wicestarosta








        Grzegorz Świtalski /-/

W załączeniu:

1. Przykładowo wypełniona tabela z formularza ofertowo-cenowego.
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